【販売額が定額ではない場合】

第１号様式（第８条関係）

広告掲載申込書兼見積書

平成  年  月  日

神奈川県知事 様

（ 見 積 者 ）

住所又は所在地：

商号又は名称：

代表者職・氏名：                 印

産業労働局広告掲載事務取扱要領第８条の規定に基づき、神奈川県広告掲載要綱及び産業労働局広告掲

載事務取扱要領を確認のうえ、下記のとおり広告掲載を申し込み、広告掲載料を見積りします。

 なお、広告主は神奈川県広告掲載要綱第２条第２項（１）から（８）までに記載されている者及び団体

ではないことを誓約します。

記

１．媒 体 名 称

２．掲 載 を 希 望 す る 面

３．掲 載 希 望 期 間 平成 年  月から平成 年  月まで（ か月間）

４．見 積 金 額 金         円（消費税及び地方消費税を含む）

５．掲載内容

広 告 主

業種・事業内容

ホームページ 有・無（http://                 ）

広 告 内 容 別添広告原稿案のとおり

見

積

者

本 店 所 在 地

事業所等所在地

（神奈川県内）

業 種

電 話

Ｆ Ａ Ｘ

E -ma i l

担 当 者 名

注）この書式は例示であり、広告媒体の内容・性質等に応じ、必要な事項を追加し、又は削除して使用す

ること。

【販売額が定額の場合又は寄附方式の場合】

第２号様式（第８条関係）

広告掲載申込書

平成  年  月  日

神奈川県知事 様

（ 申 込 者 ）

住所又は所在地：

商号又は名称：

代表者職・氏名：                 印

産業労働局広告掲載事務取扱要領第８条の規定に基づき、神奈川県広告掲載要綱及び産業労働局広告掲

載事務取扱要領を確認のうえ、下記のとおり広告掲載を申し込みます。

 なお、広告主は神奈川県広告掲載要綱第２条第２項（１）から（８）までに記載されている者及び団体

ではないことを誓約します。

記

１．媒 体 名 称

２．掲 載 を 希 望 す る 面

３．掲 載 希 望 期 間 平成 年  月から平成 年  月まで（ か月間）

４．掲載内容

広 告 主

業種・事業内容

ホームページ 有・無（http://                 ）

広 告 内 容 別添広告原稿案のとおり

申

込

者

本 店 所 在 地

事業所等所在地

（神奈川県内）

業 種

電 話

Ｆ Ａ Ｘ

E -ma i l

担 当 者 名

注）この書式は例示であり、広告媒体の内容・性質等に応じ、必要な事項を追加し、又は削除して使用す

ること。

第３号様式（第９条関係）

広告掲載決定・否掲載決定通知書

平成  年  月  日

（広告掲載希望者） 様

神 奈 川 県 知 事

産業労働局広告掲載事務取扱要領第９条の規定に基づき、下記のとおり決定したので通知します。

記

１．決 定 区 分

□ 掲載します

□ 掲載しません

否掲載の理由

２．媒 体 名 称

３．広 告 掲 載 面

４ 広 告 掲 載 期 間 平成 年  月から平成 年  月まで（ か月間）

５．広 告 掲 載 料 金         円（消費税及び地方消費税を含む）

６．広 告 原 稿 提 出 期 限 平成 年 月 日

注）この書式は例示であり、広告媒体の内容・性質等に応じ、必要な事項を追加し、又は削除して使用す

ること。

問い合わせ先
産業労働局○○部○○課○○グループ ○○
電 話045-210-○○○○（直通）

ﾌｧｸｼﾐﾘ045-○○○-○○○

第４号様式（第10条関係）

広告掲載承諾書

平成  年  月  日

神奈川県知事 様

（ 広 告 主 等 ）

住所又は所在地：

商号又は名称：

代表者職・氏名：                 印

産業労働局広告掲載事務取扱要領第 10条の規定に基づき、下記に記載した事項に同意の上承諾書を提

出します。

記

１ 広告掲載料を知事の指定する期日までに、県の発行する納入通知書により一括前納します。
２ 広告の内容等に関し、法令等に違反する事項は一切ありません。
３ 神奈川県広告掲載要綱及び産業労働局広告掲載事務取扱要領に定める条項を遵守します。
４ 産業労働局広告掲載事務取扱要領第14条第１項各号のいずれかに該当することとなったときは、広告

掲載を取り消されても異議はありません。
５ 広告の内容等、掲載された広告に関する一切の責任を負います。
６ 広告掲載について疑義が生じた場合は、双方協議の上定めるものとします。

１．媒 体 名 称

２．広 告 掲 載 面

３．広 告 掲 載 期 間 平成 年 月 日から平成 年 月 日まで（ か月間）

４．広 告 掲 載 料 金         円（消費税及び地方消費税を含む）

注）この書式は例示であり、広告媒体の内容・性質等に応じ、必要な事項を追加し、又は削除して使用す

ること。

印紙